



Vaatimustenmukaisuusilmoitus / Declaration of Compliance

Venteläntie 12

(EU No 1935/2004, EU 2023/2006, EU 10/2011)

FI-08500 Lohja, Finland

info@plastex.fi

Voimassa 3 vuotta / Valid for 3 years

Revisio päivä / Date of revision: 01.11.2022

Tuoteryhmä/Product Series	AUTOILU JA VENEILY
Tuote/Product	ÄYSKÄRI
Tuotenumero/Product Number	93620
Raaka-aine / Raw Material	HDPE EGYPTENE 6070ua PRIME
Väri / Colour	ORANSSI PE 5690 L
Lisä-aineet / Additives (Name/E-code)	

Tuotteen käytön rajoitukset / Product limits of use	Käyttölämpötila / Operating temperature Toistuvassa käytössä tai pitkäaikaisessa varastoinnissa enintään huoneenlämmössä tai sitä alemmassa lämpötilassa, mukaan luettuna pakkaaminen kuumakäyttöolosuhteissa ja/tai kuumentaminen 70 C:een enintään kahden tunnin ajan tai 100 C:een enintään 15 minuutin ajan. Soveltuu kaikille vesi- ja alkoholipitoisille sekä maitopohjaisille tuotteille pitkäaikaiseen säilytykseen enintään huoneenlämmössä tai sitä alemmassa lämpötilassa. In repeated use and in long-term storage up to room-temperature or at lower temperature, including packaging under hot use conditions and/or heating to 70 C not more than up to two hours or to 100 C not more than up to 15 minutes. Suitable for all aqueous and alcoholic foods and milk products in any long-term storage at room temperature or below.
--	---

Tuotteen käyttötarkoitus / Intended use of product Merkitse 'X' tuotteen kohdalle Mark 'X' beside product	Elintarvikepakkaus/Food packaging products X
	Polttoaineet/Fuel canisters
	Käyttötavarat/Utility goods X

Hyväksyntä (merkintä) / Approval (marking)

Sertifikaatti /Certificate	Tuote täyttää Komission Regulaatioiden (EU) No 1935/2004, 2023/2006 ja 10/2011/3. artikla ehdot hyvän tuotannon toiminnan osalta sekä valmistetuille muovituotteille ja esineille, jotka ovat tarkoitettu olemaan kosketuksissa elintarvikkeisiin. Kokonaismigraatio (10 mg/dm²) ja SML-raja-arvot eivät ylitä. The product conforms Commission Regulations (EU) No 1935/2004, 2023/2006 and 10/2011/section 3 requirements for good practice of operation in production and also produced plastic products and articles intended to come into contact with food. Overall migration limit (10 mg/dm²) or SML-limits are under the limits.
Merkinnät/ Markings	Osa tuotteista on merkitty päivämäärämerkinnöillä (EAN koodi/päivä, esim. käyttötavarat), osa tuotteista on merkitty kuukausi/vuosi kelloon (esim. pakkaukset). Part of product traceability is ensured in a product with date labeling (EAN code/date, e.g. utility goods), part of the products are marked with month/year mark (packaging goods).